

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Администрация муниципального образования «Камызякский район»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	43	0	0	0	0	0
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аграрный/промышленно-фирменного действия	ИПМ	Инфракрасный	Ультразвуковой/лучший	Выборная общая	Видовая/локальная	Несовместимые/наличия	Ионизирующие/лучшие	Ионизирующие/лучшие	Микропыль	Свободная среда	Глажесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом этого приложения СИ	Повышенный размер оплаты труда (за час)	Ежегодный дополнительный оплативаемый отпуск (за/месяц)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (за/месяц)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (за/месяц)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1. Руководства (высшая группа должностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1.001	Глава администрации муниципального образования "Камызякский район"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.002	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования "Камызякский район"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.003	Заместитель Главы администрации муниципального образования "Камызякский район" по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 004	Руководитель аппарата администрации муниципального образования "Камызякский район"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	<b>2. Отдел экономического развития</b>																							
	<i>2.1. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации</i>																							
2 1 001	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
2 1 002	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	<b>3. Отдел жилищно-коммунального хозяйства и строительства</b>																							
	<i>3.1. Должности муниципальной службы</i>																							
3 1 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	<i>3.2. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности отдела</i>																							
3 2 001	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3 2 002	Старший документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
3 2 003	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	<b>4. Отдел по вопросам безопасности, ГО ЧС и мобилизационной работе администрации муниципального образования "Камызякский район"</b>																							
	<i>4.1. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации</i>																							
4 1 001	Заведующий сектором по вопросам безопасности, гражданской обороны чрезвычайных ситуаций отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
4 1 002	Специалист по вопросам ГО ЧС отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
4 1 003	Специалист по вопросам безопасности отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	<b>5. Управление делами администрации муниципального образования "Камызякский район"</b>																							
	<i>5.1. Общий отдел</i>																							
	<i>5.1.1. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации</i>																							
5 1 1 001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5.1.1.002	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
5.1.1.003	Старший документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
5.1.1.004	Администратор (инженер) - программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	<b>5.2 Отдел организационно-кадровой работы</b>																							
	<b>5.2.1 Должности муниципальной службы</b>																							
5.2.1.001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
5.2.1.002	Главный специалист по работе с обращениями граждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>5.2.2 Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности отдела</b>																							
5.2.2.001	Специалист по связям с общественностью и информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
5.2.2.002	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>5.3 Архивный отдел</b>																							
	<b>5.3.1 Должности муниципальной службы</b>																							
5.3.1.001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>5.3.2 Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации района</b>																							
5.3.2.001	Ведущий архивист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>5.4 Юридический отдел</b>																							
	<b>5.4.1 Должности муниципальной службы</b>																							
5.4.1.001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>5.4.2 Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации района</b>																							
5.4.2.001	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>6. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав</b>																							
	<b>6.1 Должности муниципальной службы</b>																							
6.1.001	Главный специалист - ответственный секретарь комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>7. Административная комиссия</b>																							
	<b>7.1 Должности муниципальной службы</b>																							
7.1.001	Главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>8. Режимно-секретное подразделение</b>																						
	<i>8.1. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации района</i>																						
8.1.001	Главный специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>9. Подразделение по осуществлению отдельных государственных полномочий</b>																						
	<i>9.1. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации района</i>																						
9.1.001	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда: